
ZARZĄDZENIE  Nr  13/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót 
budowlanych dla realizowanego zadania pn. „Przebudowa obszarów i obiektów użyteczności publicznej 
połączona z nadaniem nowych funkcji na terenie gminy Gnojno”. 

2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Agata Michalska - Przewodniczący; 

2) Bożena Wawszczyk - Sekretarz; 

3) Maria Płatek - Członek Komisji; 

4) Mariola Wawszczyk - Członek Komisji. 

3. Przewodniczący kieruje pracami Komisji, Sekretarz prowadzi dokumentację z przeprowadzonych 
czynności. 

4. Komisja zobowiązana jest do zapoznania się z dokumentacją techniczno–wykonawczą odbieranego 
zadania, umową zawartą z wykonawcą oraz dokonać odbioru w sposób zgodny z przepisami obowiązującymi 
w tym zakresie. 

§ 2.1. Czynności odbiorowe odbędą się przy udziale przedstawicieli wykonawcy i inspektora nadzoru. 

2. Odbiory będą dokonywane po wcześniejszym ustaleniu z Wykonawcami. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Odbiorowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0562B3B6-B227-4F87-BD37-1607EA3128A9. Podpisany Strona 1


		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




